О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 января 2023 года № 32
      Примечание ИЗПИ!
Вводится в действие с 01.01.2023.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2023 года.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 23 января 2023 года № 32

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2015 года № Постановление
1161 "Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, предусмотренных
законодательством Республики Казахстан о выборах и республиканском референдуме,
и признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
22 мая 2012 года № 652 "Об утверждении перечня товаров и услуг, предусмотренных
законодательством Республики Казахстан о выборах".
      2.  Правительства Республики Казахстан от 14 февраля 2018 года № Постановление
55 "О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от
31 декабря 2015 года № 1161 "Об утверждении перечня товаров, работ, услуг,
предусмотренных законодательством Республики Казахстан о выборах и
республиканском референдуме, и признании утратившим силу постановления
Правительства Республики Казахстан от 22 мая 2012 года № 652 "Об утверждении
перечня товаров и услуг, предусмотренных законодательством Республики Казахстан о
выборах".
      3.  Правительства Республики Казахстан от 17 ноября 2020 года № Постановление
769 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 31 декабря 2015 года № 1161 "Об утверждении перечня товаров, работ,
услуг, предусмотренных законодательством Республики Казахстан о выборах и
республиканском референдуме, и признании утратившим силу постановления
Правительства Республики Казахстан от 22 мая 2012 года № 652 "Об утверждении

перечня товаров и услуг, предусмотренных законодательством Республики Казахстан о
выборах".
      _____________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан